
 

Uchwała Nr X/50/2015 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 22 czerwca 2015 roku 

  

w sprawie: zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Górzno na okres od dnia 

1 lipca 2015r. do dnia 30 czerwca 2016r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. Nr 594z późn. zm
1
), art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015r. 

poz. 139) oraz Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 

określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 127, poz. 886) 

  Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na obszarze Miasta i Gminy Górzno zawarte we wniosku Zakładu Usług 

Komunalnych w Górznie w następującej wysokości: 

L.p. Taryfowa grupa odbiorców usług 
Jednostka 

miary 
Cena netto 

Cena brutto 

(Vat 8%) 

1. Zbiorowe zaopatrzenie w wodę zł/m
3
 2,87 3,10 

2. 

Stawka opłaty abonamentowej 

miesięcznie za punkt poboru wody 

i/lub odprowadzania ścieków 

 zł/miesiąc 1,85 2,00 

3. Zbiorowe odprowadzanie ścieków zł/m
3
 3,73  4,03 

4. Opłata przyłączeniowa do sieci 

wodociągowej za przeprowadzenie 

prób technicznych 

zł/odbiór 150,00  162,00 

5. Opłata przyłączeniowa do sieci 

kanalizacyjnej za przeprowadzenie 

prób technicznych 

zł/odbiór 150,00 162,00 

 

 

 

 

                                                           
1  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 

1072 



 

§ 2 

Zatwierdzone taryfy obowiązują od dnia 1 lipca 2015 r. do dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XXXV/191/2013 Rady Gminy w Górznie z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Górzno na okres od dnia 1 stycznia 2014r. 

do dnia 30 czerwca 2015r. 

§ 4 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno ogłosi zatwierdzone niniejszą uchwałą taryfy w terminie 7 

dni od podjęcia uchwały poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń oraz na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Górznie. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

                                                                                                 Miejskiej w Górznie 

           

                Jacek Ruciński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 139), taryfy podlegają 

zatwierdzeniu w drodze uchwały rady gminy. 

Zakład Usług Komunalnych w Górznie jako przedsiębiorstwo wodociągowo-

kanalizacyjne zgodnie z art. 24 ust. 2 w/w ustawy, w dniu 16 kwietnia 2015r. przedstawiło 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków, wraz ze szczegółową kalkulacją 

cen i stawek opłat na okres od dnia od dnia 1 lipca 2015 r. do dnia 30 czerwca 2016 r. 

Rada Miejska podejmuje uchwałę o zatwierdzeniu taryf w terminie 45 dni od daty 

złożenia wniosku, albo o odmowie zatwierdzenia taryf, jeżeli zostały one sporządzone 

niezgodnie z przepisami. 

Przedstawiony przez ZUK Górzno wniosek spełnia wymogi narzucone ustawą 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków oraz przepisami 

wykonawczymi do tej ustawy. Biorąc powyższe pod uwagę, należy uznać za celowe podjęcie 

niniejszej uchwały. 


